
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu 
ICEC – Šlapanice  

Předmět veřejné zakázky:  služby  

Dle předpokládané hodnoty:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Název zadavatele:  Město Šlapanice  

Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice  

IČO zadavatele:  00282651  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy  

Zastoupen:  Mgr. Michaela Trněná, starostka  

 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

 
Zadavatel, město Šlapanice, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 
100/7, 664 51 Šlapanice, IČO 00282651. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je provedení sanace 
staré ekologické zátěže na lokalitě „ICEC Šlapanice“ 
ve vlastnictví Města Šlapanice. 

Předmět zadávacího řízení je specifikován zadávací 
dokumentací, zejména pak projektovou dokumentací, 
která je přílohou zadávací dokumentace a závazným 
stanoviskem MŽP čj. MZP/2018/750/3 ze dne 
30.1.2018, které je přílohou zadávací dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

130 888 522 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Užší nadlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

FCC Česká republika, s.r.o. Ďáblická 791/89, Ďáblice, 
182 00 Praha 8, IČO: 45809712 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém 
areálu ICEC – Šlapanice“ 

 str. 2 z 3 

Společnost GG + AVE 
Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s., U 
Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 
28169522 
Společník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 
49356089 

Společnost „AQT + MORAVOSTAV – Šlapanice“ 
Vedoucí společník: AQUATEST a.s., Geologická 
988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČO: 44794843 
Společník: MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební 
společnost, Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 
Brno, IČO: 46347542 

DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves, 
IČO: 25006096 

HOCHTIEF CZ a.s., Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 
150 00, IČO: 466 78 468 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

DEKONTA, a.s., Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves, 
IČO: 25006096. 
 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfě 336/9, 190 00 
Praha Vysočany, IČO: 274 07 551, 

GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno, IČO: 
463 44 942, 

SUEZ Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 256 38 955, 

FCC Žabčice, s.r.o., Oulehly 450, Žabčice, PSČ 664 
63, IČO: 489 10 201. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém 
areálu ICEC – Šlapanice“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 9. 2. 2019 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 

 


		2019-02-09T14:28:37+0100




